



CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS  
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS  
GOVERNO DO ESTADO

Relatório de Cotação: LOCAÇÃO DE ITENS PARA ORNAMENTAÇÃO

Pesquisa realizada entre 21/08/2024 12:09:11 e 24/09/2024 12:50:07

Relatório gerado no dia 23/10/2024 09:32:26 (IP: 138.0.54.152)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

**Método Matemático Aplicado:** Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: LOCAÇÃO DE TOALHAS DE 3 METROS EM CETIM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	50	R\$ 90,49 (un)	-	R\$ 90,49	R\$ 4.524,50	
<b>Preço Compras Governamentais</b>	<b>Órgão Público</b>			<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   Base Aérea de Natal			NºPregão:852023 UASG:120631	07/12/2023	R\$ 89,61
2	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   Base Aérea de Natal			NºPregão:852023 UASG:120631	07/12/2023	R\$ 122,85
<b>Valor Unitário</b>						<b>R\$ 106,23</b>
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>			<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	Prefeitura Municipal de Xinguara			307433	04/06/2024	R\$ 59,00
<b>Valor Unitário</b>						<b>R\$ 59,00</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 89,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,49

Item 2: LOCAÇÃO DE CADEIRAS TIFANY DOURADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	110	R\$ 41,93 (un)	-	R\$ 41,93	R\$ 4.612,30	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>			<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	Prefeitura Municipal de Xinguara			307433	04/06/2024	R\$ 7,95



2	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 17,85
3	MUNICIPIO DE SANTO ANDRE	46522942000130-1-000175/2024	21/05/2024	R\$ 100,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 41,93</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,93

**Item 3: ARRANJOS DE VASO POT 11**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	50	R\$ 20,35 (un)	-	R\$ 20,35	R\$ 1.017,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 22,50
2	Câmara Municipal de Nova Alvorada do Sul	387	20/03/2024	R\$ 18,55
3	MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE	24772246000140-1-000144/2023	04/12/2023	R\$ 20,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 20,35</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,35

**Item 4: LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS PARA MESA DE AUTORIDADES (MEDIO)**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	30	R\$ 403,52 (un)	-	R\$ 403,52	R\$ 12.105,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	76.995.380/0001-03 - GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste	NºPregão:1062023 UASG:926478	04/10/2023	R\$ 410,33
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 410,33</b>

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO	25053091000154-1-000009/2024	02/08/2024	R\$ 411,00
2	MUNICIPIO DE BELEM	15-2024-BELÉM-AL-MUNICIPIO DE BELEM-PREGÃO ELETRÔNICO	01/08/2024	R\$ 389,22
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 400,11</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 410,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 403,52

**Item 5: LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS PARA MESA DE AUTORIDADES (GRANDE)**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	20	R\$ 804,33 (un)	-	R\$ 804,33	R\$ 16.086,60



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	10.735.145/0008-60 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TEC. DO MARANHÃO INST.FED.DO MARANHAO/CAMPUS ZE DOCA	Dispensa de Licitação Nº 5/2023 UASG: 158289	01/10/2023	R\$ 947,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 947,00</b>
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Câmara Municipal de Rio Casca	30101-Câmara Municipal de Rio Casca-0202024-0082024	20/05/2024	R\$ 733,00
2	CAMARA MUNICIPAL DE RIO CASCA - MINAS GERAIS	03019715000184-1-000019/2024	14/05/2024	R\$ 733,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 733,00</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 733,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 804,33

#### Item 6: LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES (PEQUENO)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	30	R\$ 179,42 (un)	-	R\$ 179,42	R\$ 5.382,60
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Flores	320767	18/07/2024	R\$ 306,11	
2	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 132,15	
3	Prefeitura Municipal de Juru	299436	03/05/2024	R\$ 100,00	
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 179,42</b>	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 132,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 179,42

#### Item 7: LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES (MEDIO)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 6	40	R\$ 309,29 (un)	-	R\$ 309,29	R\$ 12.371,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	10.764.307/0011-94 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TECNOLOGIA DA BAHIA IFBA CAMPUS PAULO AFONSO	Dispensa de Licitação Nº 10/2023 UASG: 158585	01/12/2023	R\$ 215,00	
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 215,00</b>	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 381,10	
2	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 176,20	



3	SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E AQUICULTURA	25089137000195-1-000004/2024	02/04/2024	R\$ 464,86
---	---	------------------------------	------------	------------

Valor Unitário

R\$ 340,72

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 298,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 309,29

Item 8: LOCAÇÃO DE ARRANJO DE FLORES GRANDE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	20	R\$ 425,50 (un)	-	R\$ 425,50	R\$ 8.510,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	10.764.307/0011-94 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TECNOLOGIA DA BAHIA IFBA CAMPUS PAULO AFONSO	Dispensa de Licitação N° 10/2023 UASG: 158585	01/12/2023	R\$ 300,00

Valor Unitário

R\$ 300,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 702,80
2	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 273,70

Valor Unitário

R\$ 488,25

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 300,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 425,50

Item 9: FORRAÇÃO DIVISORIA DE PAREDE EM TECIDO DE 4 METROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	10	R\$ 783,83 (un)	-	R\$ 783,83	R\$ 7.838,30

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 391,50
2	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 980,00
3	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 980,00

Valor Unitário

R\$ 783,83

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 980,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 783,83

Item 10: ROL DE ESPAÇO PARA FOTOGRAFIA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	16	R\$ 1.522,93 (un)	-	R\$ 1.522,93	R\$ 24.366,88

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	08097819000120-1-000220/2024	19/07/2024	R\$ 1.284,00
2	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 1.484,80



3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	08097819000120-1-000054/2024	12/03/2024	R\$ 1.800,00
---	--------------------------	------------------------------	------------	--------------

Valor Unitário R\$ 1.522,93

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.484,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.522,93

Item 11: LOCAÇÃO DE CARPETES PARA PISO 3 MT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	16	R\$ 207,00 (un)	-	R\$ 207,00	R\$ 3.312,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Regional Federal   TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO	NºPregão:72023 UASG:90029	20/12/2023	R\$ 191,00

Valor Unitário R\$ 191,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 180,00
2	MUNICIPIO DE ESPLANADA	13885231000171-1-000015/2024	07/02/2024	R\$ 250,00

Valor Unitário R\$ 215,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 191,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 207,00

Item 12: LOCAÇÃO DE TAPETES 3X2 40MT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	10	R\$ 121,47 (un)	-	R\$ 121,47	R\$ 1.214,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.288.908/0004-83 - SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC	NºPregão:752023 UASG:926637	02/10/2023	R\$ 138,27
2	03.288.908/0004-83 - SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC	NºPregão:752023 UASG:926637	02/10/2023	R\$ 128,00

Valor Unitário R\$ 133,14

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PAI PEDRO	01612479000180-1-000020/2024	18/04/2024	R\$ 98,13

Valor Unitário R\$ 98,13

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 128,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 121,47

Item 13: PASSARELA EM TECIDO 25 METROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	5	R\$ 1.272,22 (un)	-	R\$ 1.272,22	R\$ 6.361,10



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Paraíso das Águas - MS	28657_0322024	26/07/2024	R\$ 1.216,67
2	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 800,00
3	PATOS CAMARA MUNICIPAL	09309618000102-1-000013/2024	13/05/2024	R\$ 1.800,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 1.272,22</b>
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.216,67			Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.272,22	

**Item 14: SERVIÇO EM BALÕES (ARCO COM 300 UM)**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	30	R\$ 526,67 (un)	-	R\$ 526,67	R\$ 15.800,10

  

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTA FE DO SUL	45138070000149-1-000527/2024	10/06/2024	R\$ 350,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JUSSARA - GOIAS	18002446000110-1-000086/2024	27/05/2024	R\$ 530,00
3	Prefeitura Municipal de Cabreúva	023_2024_Cabreúva	08/05/2024	R\$ 700,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 526,67</b>
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 530,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 526,67	

**Item 15: SERVIÇO EM BALÕES (COLUNA COM 3 METROS)**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	30	R\$ 501,67 (un)	-	R\$ 501,67	R\$ 15.050,10

  

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA   Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:4112023 UASG:925373	14/12/2023	R\$ 495,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 495,00</b>

  

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 480,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JUSSARA - GOIAS	18002446000110-1-000086/2024	27/05/2024	R\$ 530,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 505,00</b>
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 495,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 501,67	

**Item 16: LOCAÇÃO DE APARADOR (PEQUENO)**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	6	R\$ 283,52 (un)	-	R\$ 283,52	R\$ 1.701,12



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	ESTADO DE RONDONIA	NºPregão:900572024 UASG:925373	03/04/2024	R\$ 274,87
2	CONSELHO REG.DE ENG.ARQ.E AGRON. DE GOIAS	NºPregão:502023 UASG:389422	19/12/2023	R\$ 255,68
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 265,27</b>
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE ALTO HORIZONTE	33331422000107-1-000060/2024	10/04/2024	R\$ 320,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 320,00</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 274,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 283,52

#### Item 17: LOCAÇÃO DE APARADOR (MEDIO)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 6	6	R\$ 328,75 (un)	-	R\$ 328,75	R\$ 1.972,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Paraíso das Águas - MS	28657_0322024	26/07/2024	R\$ 425,00	
2	Câmara Municipal de Santa Luzia	32188-Câmara Municipal de Santa Luzia-00142024-00142024	17/06/2024	R\$ 260,00	
3	Câmara Municipal de Santa Luzia	32188-Câmara Municipal de Santa Luzia-00142024-00142024	17/06/2024	R\$ 350,00	
4	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 280,00	
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 328,75</b>	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 315,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 328,75

#### Item 18: LOCAÇÃO DE MESAS PARA JANTAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	20	R\$ 226,82 (un)	-	R\$ 226,82	R\$ 4.536,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	CONSELHO REG.DE ENG.ARQ.E AGRON. DE GOIAS	NºPregão:502023 UASG:389422	19/12/2023	R\$ 282,37	
2	CONSELHO REG.DE ENG.ARQ.E AGRON. DE GOIAS	NºPregão:502023 UASG:389422	19/12/2023	R\$ 313,33	
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 297,85</b>	



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SAO PATRICIO	01616670000108-1-000036/2024	08/04/2024	R\$ 84,75
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 84,75</b>
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 282,37	Média dos Preços Obtidos: R\$ 226,82	

**Item 19: LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES NATURAIS**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	12	R\$ 396,66 (un)	-	R\$ 396,66	R\$ 4.759,92

  

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Flores	320767	18/07/2024	R\$ 406,80
2	BURITAMA CAMARA MUNICIPAL	51102341000109-1-000038/2024	18/07/2024	R\$ 370,00
3	MUNICIPIO DE CAMPO BONITO	31-2024-CAMPO BONITO-PR-MUNICIPIO DE CAMPO BONITO-PREGÃO ELETRÔNICO	16/07/2024	R\$ 413,17
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 396,66</b>
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 406,80	Média dos Preços Obtidos: R\$ 396,66	

**Item 20: FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO 6 METROS**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	16	R\$ 783,83 (un)	-	R\$ 783,83	R\$ 12.541,28

  

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 391,50
2	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 980,00
3	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 980,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 783,83</b>
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 980,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 783,83	

**Item 21: FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO 10 METROS**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	16	R\$ 1.264,67 (un)	-	R\$ 1.264,67	R\$ 20.234,72

  

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 980,00
2	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 980,00



3	MUNICIPIO DE ISRAELANDIA - FUNDO MUL ASSISTENCIA SOCIAL	10759024000182-1-000059/2023	09/11/2023	R\$ 1.834,00
---	---	------------------------------	------------	--------------

Valor Unitário R\$ 1.264,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 980,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.264,67

**Item 22: FORRAÇÃO DE TETO EM TECIDO 20X30 METRO**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	20	R\$ 3.864,00 (un)	-	R\$ 3.864,00	R\$ 77.280,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SAO CARLOS	82945718000115-1-000079/2024	18/06/2024	R\$ 3.949,00
2	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 3.821,50
3	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 3.821,50

Valor Unitário R\$ 3.864,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.821,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.864,00

**Item 23: FORRAÇÃO DE TETO EM TECIDO 10X10 METRO**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	30	R\$ 2.078,33 (un)	-	R\$ 2.078,33	R\$ 62.349,90

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 1.567,50
2	Prefeitura Municipal de Xinguara	307433	04/06/2024	R\$ 1.567,50
3	Prefeitura Municipal de Arenópolis/MT	52024	22/05/2024	R\$ 3.100,00

Valor Unitário R\$ 2.078,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.567,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.078,33

**Valor Global: R\$ 323.929,72**



# Detalhamento dos Itens

## Item 1: LOCAÇÃO DE TOALHAS DE 3 METROS EM CETIM

Preço Estimado: R\$ 90,49 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 90,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,49

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	LOCAÇÃO DE TOALHAS DE 3 METROS EM CETIM	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 89,61

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Natal	<b>Data:</b> 07/12/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Material de Copa e Cozinha para a Secção de Substituição da BANT. PAG: 67222.004578/2023-04.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> TOALHA MESA - TOALHA MESA, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TOALHA DE MESA REDONDA EM TECIDO CETIM 1,60M DE DIÂMETRO, NA COR PRETA	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 376284 - Toalha Mesa - Material: Cetim   Formato: Redonda   Diâmetro: 1,40 M   Cor: Ferrugem	<b>Identificação:</b> NºPregão:852023 / UASG:120631
	<b>Lote/Item:</b> /152
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 14/03/2024 10:00
	<b>Homologação:</b> 15/03/2024 07:01
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 40
	<b>Unidade:</b> UNIDADE 0,00
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.993.633/0001-71 *VENCEDOR*	CASA DO PASA COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 42,66
<b>Marca:</b> CASA DO PASA <b>Fabricante:</b> CASA DO PASA <b>Modelo:</b> REDONDA <b>Descrição:</b> TOALHA MESA, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TOALHA DE MESA REDONDA EM TECIDO CETIM 1,60M DE DIÂMETRO, NA COR PRETA		
<b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Fortaleza <b>Endereço:</b> R OLIMPIO DE NORONHA, 56	<b>Telefone:</b> (85) 2180-3901 <b>Email:</b> comercial@casadopasa.com.br	
49.464.926/0001-27	LRD DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 87,31
<b>Marca:</b> SANTISTA <b>Fabricante:</b> SANTISTA <b>Modelo:</b> TOALHA MESA REDONDA 1,60M PRETA <b>Descrição:</b> TOALHA MESA - TOALHA MESA, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TOALHA DE MESA REDONDA EM TECIDO CETIM 1,60M DE DIÂMETRO, NA COR PRETA		
<b>Endereço:</b> R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632 <b>Email:</b> lr_distribuidora@outlook.com	
21.230.954/0001-60	UTI-LAR COMERCIO LTDA	R\$ 91,90
<b>Marca:</b> UTIL <b>Fabricante:</b> UTIL <b>Modelo:</b> UTIL <b>Descrição:</b> TOALHA MESA, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TOALHA DE MESA REDONDA EM TECIDO CETIM 1,60M DE DIÂMETRO, NA COR PRETA		
<b>Estado:</b> ES <b>Cidade:</b> Serra <b>Endereço:</b> R GUIMARAES JUNIOR, 18	<b>Nome de Contato:</b> JADILSON LUIS PEREIRA SANTANA <b>Telefone:</b> (27) 3026-2443 <b>Email:</b> utilar.vix@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.340.684/0001-49	LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 130,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIA <b>Modelo:</b> TOALHA <b>Descrição:</b> TOALHA MESA, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TOALHA DE MESA REDONDA EM TECIDO CETIM 1,60M DE DIÂMETRO, NA COR PRETA.		
<b>Endereço:</b> NAGIB ARRUDA, 252	<b>Telefone:</b> (83) 8734-2494	<b>Email:</b> lionsmultiutilidades@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais** R\$ 122,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Natal	<b>Data:</b> 07/12/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Material de Copa e Cozinha para a Substituição da BANT. PAG: 67222.004578/2023-04.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> TOALHA MESA - TOALHA MESA, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TOALHA DE MESA REDONDA EM TECIDO CETIM 2,40M DE DIÂMETRO, NA COR AZUL MARINHO	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 376284 - Toalha Mesa - Material: Cetim   Formato: Redonda   Diâmetro: 1,40 M   Cor: Ferrugem	<b>Identificação:</b> NºPregão:852023 / UASG:120631
	<b>Lote/Item:</b> /159
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 14/03/2024 10:00
	<b>Homologação:</b> 15/03/2024 07:03
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 40
	<b>Unidade:</b> UNIDADE 0,00
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.993.633/0001-71	CASA DO PASA COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI *VENCEDOR*	R\$ 58,98
<b>Marca:</b> CASA DO PASA <b>Fabricante:</b> CASA DO PASA <b>Modelo:</b> REDONDA <b>Descrição:</b> TOALHA MESA, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TOALHA DE MESA REDONDA EM TECIDO CETIM 2,40M DE DIÂMETRO, NA COR AZUL MARINHO		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> R OLIMPIO DE NORONHA, 56
	<b>Telefone:</b> (85) 2180-3901	<b>Email:</b> comercial@casadopasa.com.br

49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 119,70
<b>Marca:</b> SANTISTA <b>Fabricante:</b> SANTISTA <b>Modelo:</b> TOALHA MESA REDONDA 2,40M AZUL MARINHO <b>Descrição:</b> TOALHA MESA - TOALHA MESA, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TOALHA DE MESA REDONDA EM TECIDO CETIM 2,40M DE DIÂMETRO, NA COR AZUL MARINHO		
<b>Endereço:</b> R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632	<b>Email:</b> lr_distribuidora@outlook.com

21.230.954/0001-60	UTI-LAR COMERCIO LTDA	R\$ 126,00
<b>Marca:</b> UTIL <b>Fabricante:</b> UTIL <b>Modelo:</b> UTIL <b>Descrição:</b> "TOALHA MESA, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TOALHA DE MESA REDONDA EM TECIDO CETIM 2,40M DE DIÂMETRO, NA COR AZUL MARINHO"		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Serra	<b>Endereço:</b> R GUIMARAES JUNIOR, 18
	<b>Nome de Contato:</b> JADILSON LUIS PEREIRA SANTANA	<b>Telefone:</b> (27) 3026-2443
		<b>Email:</b> utilar.vix@gmail.com

50.340.684/0001-49	LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> PROPRIA <b>Modelo:</b> TOALHA <b>Descrição:</b> TOALHA MESA, DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TOALHA DE MESA REDONDA EM TECIDO JACQUARD 2,40M DE DIÂMETRO, NA COR VINHO, ESTAMPADA.		
<b>Endereço:</b> NAGIB ARRUDA, 252	<b>Telefone:</b> (83) 8734-2494	<b>Email:</b> lionsmultiutilidades@gmail.com



**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**

**R\$ 59,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Xinguara	<b>Data:</b> 04/06/2024 10:42
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE TOALHAS DE 3 METROS EM CETIM - LOCAÇÃO DE TOALHAS DE 3 METROS EM CETIM	<b>Identificação:</b> 307433
	<b>Lote/Item:</b> 1/10
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 101
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 59,00
<b>Marca:</b> PROPRIA		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> TOLHAS DE 3 METRO		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



## Item 2: LOCAÇÃO DE CADEIRAS TIFANY DOURADA

Preço Estimado: R\$ 41,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 41,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,93

Quantidade	Descrição	Observação
110 Unidades	LOCAÇÃO DE CADEIRAS TIFANY DOURADA	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**

R\$ 7,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Xinguara	<b>Data:</b> 04/06/2024 10:42
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE CADEIRAS TIFANY TRANSPARENTE - LOCAÇÃO DE CADEIRAS TIFANY TRANSPARENTE	<b>Identificação:</b> 307433
	<b>Lote/Item:</b> 1/23
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 330
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.777.444/0001-73 *VENCEDOR*	C LEITE RIBEIRO EIRELI	R\$ 7,90
<b>Marca:</b> SERVIÇO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LOCAÇÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
40.659.733/0001-57	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 8,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais**

R\$ 17,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Xinguara	<b>Data:</b> 04/06/2024 10:42
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE CADEIRAS TIFANY DOURADA - LOCAÇÃO DE CADEIRAS TIFANY DOURADA	<b>Identificação:</b> 307433
	<b>Lote/Item:</b> 1/24
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 230
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 17,80
<b>Marca:</b> CRISTAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CADEIRA TIFFANY <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

39.777.444/0001-73	C LEITE RIBEIRO EIRELI	R\$ 17,90
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SANTO ANDRE	<b>Data:</b> 21/05/2024 10:00
<b>Objeto:</b> - Registro de Preços que visa à Contratação de empresas para prestação de serviços de locação de infraestrutura, geradores, sanitários químicos, arranjos florais, para atender às necessidades da Prefeitura de Santo André na realização de eventos de pequeno, médio e grande porte, compreendendo: mão de obra e fornecimento de infraestrutura geral, transporte, montagem, instalação, operação, manutenção e desmontagem necessária durante todo o período de utilização, conforme descrição e quantidades do Anexo II.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE CADEIRA TIFANY - DIÁRIAS DE 24 HORAS - LOCAÇÃO DE CADEIRA TIFANY - DIÁRIAS DE 24 HORAS	<b>Identificação:</b> 46522942000130-1-000175/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/94
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 13/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 2.000
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.692.047/0001-50 *VENCEDOR*	47067 - JL PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



## Item 3: ARRANJOS DE VASO POT 11

Preço Estimado: R\$ 20,35 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 20,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,35

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	ARRANJOS DE VASO POT 11	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**

R\$ 22,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Xinguará**Data:** 04/06/2024 10:42**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguará – Pará.**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Identificação:** 307433**Lote/Item:** 1/26**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Descrição:** ARRANJOS DE VASO POT 11 - ARRANJOS DE VASO POT 11**Quantidade:** 100**Unidade:** UN**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 20,00
<b>Marca:</b> PROPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARRAJOS DE VASO <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
39.777.444/0001-73	C LEITE RIBEIRO EIRELI	R\$ 25,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais**

R\$ 18,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Câmara Municipal de Nova Alvorada do Sul**Data:** 20/03/2024 00:00**Objeto:** Aquisição de flores de corte e arranjos florais para atender as necessidades da Câmara Municipal de Nova Alvorada do Sul.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** ARRANJO DE FLORES PARA CENTRO DE MESA EM VASO: FLORES - DO TIPO KALANCHOE, VIOLETA, MINI CRISÂNTEMO, NO VASO POTE 11 EMBALADOS NO PAPEL POLI SUJINHO, E FITA DECORATIVA. - ARRANJO DE FLORES PARA CENTRO DE MESA EM VASO: FLORES - DO TIPO KALANCHOE, VIOLETA, MINI CRISÂNTEMO, NO VASO POTE 11 EMBALADOS NO PAPEL POLI SUJINHO, E FITA DECORATIVA.**Identificação:** 387**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Fonte:** web.qualitysystemas.com.br/processos\_licitatorios/camara\_municipal\_de\_nova\_alvorada\_do\_sul**Quantidade:** 50**Unidade:** Unidade**UF:** MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.211.305/0001-45 *VENCEDOR*	DANIELLE SILVA MENDES LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 15,00
14.892.826/0001-17	FLORICULTURA FLORES E FLORES LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 19,80
30.034.746/0001-87	A. M. MUDAS E GRAMAS LTDA.  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: MS      Cidade: Dourados      Endereço: RUA CAMPO GRANDE, 95      Telefone: (67) 3424-3420 / (67) 3424-3420      Email: contabilgaucho@top.com.br	R\$ 20,85

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais**

**R\$ 20,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE	<b>Data:</b> 04/12/2023 08:54
<b>Objeto:</b> PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS, BANHEIRO QUÍMICO, CADEIRAS, TOALHAS ENTRE OUTROS MATERIAIS DIVERSOS PARA USO EM AÇÕES DESENVOLVIDAS PELO MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE – MT.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> VASO DE FLOR PEQUENO POT. 11, PARA DECORACAO EM MESAS DE APOIO - VASO DE FLOR PEQUENO POT. 11, PARA DECORACAO EM MESAS DE APOIO	<b>Identificação:</b> 24772246000140-1-000144/2023
	<b>Lote/Item:</b> 1/37
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 08/01/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 837
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.481.518/0001-88 *VENCEDOR*	FAZ EVENTOS LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 20,00



Item 4: LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS PARA MESA DE AUTORIDADES (MEDIO)

Preço Estimado: R\$ 403,52 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 403,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 403,52

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS PARA MESA DE AUTORIDADES (MEDIO)	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais**

**R\$ 410,33**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 76.995.380/0001-03	<b>Data:</b> 04/10/2023 13:30
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preços, objetivando a futura ou eventual prestação de serviços de decoração com fornecimento de materiais para eventos das Secretarias do Município de São Jorge D'Oeste – Pr.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Locação de mesa / cadeira / mobiliário decoração interior</b> - Arco redondo, material: aço medindo 2m de altura e 1,80m de diâmetro, decorado com flores artificiais conforme solicitação feita pela Secretaria: tipo flor de cerejeira (cores branco e rosa), flores do campo, rosas, folhagens e flores secas.	<b>Identificação:</b> N°Pregão:1062023 / UASG:926478
<b>CatSer:</b> 20460 - undefined - Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 06/10/2023 09:40
	<b>Homologação:</b> 11/10/2023 08:21
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.732.819/0001-55 *VENCEDOR*	MARTINI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS FOTOGRAFICOS EIRELI	R\$ 390,00
<p><b>Marca:</b> Marca não informada  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Descrição:</b> Arco redondo, material: aço medindo 2m de altura e 1,80m de diâmetro, decorado com flores artificiais conforme solicitação feita pela Secretaria: tipo flor de cerejeira (cores branco e rosa), flores do campo, rosas, folhagens e flores secas.</p>		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Francisco Beltrão	<b>Endereço:</b> R MARINGA, 1383
	<b>Nome de Contato:</b> JONAS	<b>Telefone:</b> (46) 3524-7666
		<b>Email:</b> ddm@ddmproducoes.com.br

25.142.395/0001-98 CLEMERSON JOAO CITADELLA 03559127912 R\$ 400,00

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Arco redondo, material: aço medindo 2m de altura e 1,80m de diâmetro, decorado com flores artificiais conforme solicitação feita pela Secretaria: tipo flor de cerejeira (cores branco e rosa), flores do campo, rosas, folhagens e flores secas.

**Endereço:**

,

49.286.066/0001-89 EMPORIO EVENTUALL LTDA R\$ 441,00

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Arco redondo, material: aço medindo 2m de altura e 1,80m de diâmetro, decorado com flores artificiais conforme solicitação feita pela Secretaria: tipo flor de cerejeira (cores branco e rosa), flores do campo, rosas, folhagens e flores secas.

**Endereço:**

,

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**

**R\$ 411,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

**Data:** 02/08/2024 09:16

**Objeto:** aquisição de material e contratação de serviços para a solenidade de comemoração dos 35 anos da Procuradoria Geral do Estado do Tocantins

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Arranjo de flor natural - Finalidade: centro de mesa; Tipo: flores do campo; Vaso: de vidro; Medida: aproximadas do vaso e planta já montados 40 x 80 cm (L x A). - Arranjo de flor natural - Finalidade: centro de mesa; Tipo: flores do campo; Vaso: de vidro; Medida: aproximadas do vaso e planta já montados 40 x 80 cm (L x A).

**Identificação:** 25053091000154-1-000009/2024

**Lote/Item:** 1/19227

**Ata:** N/A

**Homologação:** 08/08/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** 1 - Unidade

**UF:** TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.896.130/0001-90	WE FLORES LTDA	R\$ 411,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais**

**R\$ 389,22**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Órgão:** MUNICIPIO DE BELEM

**Data:** 01/08/2024 14:00

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL LOCAÇÃO, SOB DEMANDA, DE ESTRUTURA PARA EVENTOS EM GERAL.

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Descrição:** Arranjo de flores com folhagens medindo de 100cm a 120 cm de altura com aprovação prévia. - Arranjo de flores com folhagens medindo de 100cm a 120 cm de altura com aprovação prévia.

**Identificação:** 15-2024-BELÉM-AL-MUNICIPIO DE BELEM-PREGÃO ELETRÔNICO

**Lote/Item:** 68/

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 12/08/2024 08:49

**Fonte:** https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

**Quantidade:** 50

**Unidade:** Unidade-Diária

**UF:** AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.689.271/0001-57	VAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 388,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Serviço		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
AL	Colônia Leopoldina	R 15 DE NOVENBRO, 34
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
VAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA	(82) 98834-7540	vaspromocoeseeventos.al@gmail.com

08.604.460/0001-30 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA

R\$ 389,33

**Marca:**

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Modelo:**

**Descrição:** Descrição não informada

**Estado:**

**Cidade:**  
PE

**Endereço:**

Garanhuns  
AV RAD ALUIZIO A DE MELO, 308 B

**Telefone:**

(87) 9109-4994

**Email:**

tarcianoteixeira9@gmail.com



Relatório gerado no dia 23/10/2024 09:32:26 (IP: 138.0.54.152)

Código Validação: zFBhrsJ1iFYJDI0tnC6cgV%2fBVEtmgUCh%2f%2fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYJDI0tnC6cgV%252fBVEtmgUCh%252f%252fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.963.159/0001-77	EQUIPE - 5 PLANEJAMENTO E GESTAO EIRELI	R\$ 389,33
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Gravatá	<b>Endereço:</b> R NATURALISTA FARIAS NEVES, 153
<b>Nome de Contato:</b> Ricardo	<b>Telefone:</b> (81) 9974-7550	<b>Email:</b> equipe5gestao@gmail.com
24.654.099/0001-03	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	R\$ 389,33
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> R BOA VISTA, 340	<b>Telefone:</b> (88) 3531-2872/ (88) 3531-2872	<b>Email:</b> francinesercon@hotmail.com
36.207.681/0001-00	JANAINA B N DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 389,33
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
40.419.104/0001-50	HBS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 389,33
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
10.285.338/0001-90	MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA	R\$ 389,33
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Garanhuns	<b>Endereço:</b> AV FREI DAMIAO DE BOZZANO, 655
<b>Telefone:</b> (87) 9988-1890/ (87) 8105-5105	<b>Email:</b> fenixproducoeseservicos@outlook.com	
40.789.708/0001-98	LUCAS V DE MORAES MARQUES ENGENHARIA EIRELI	R\$ 389,33
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
26.850.281/0001-65	MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 389,33
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
48.695.213/0001-01	RAFAEL POCIDONIO DA SILVA ENTRETENIMENTO ME	R\$ 389,33
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 389,33
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
52.570.750/0001-00	KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	R\$ 389,33
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> MAGALHAES PORTO, 25		
	<b>Telefone:</b> (87) 8819-7691	<b>Email:</b> karielainevalcante@gmail.com



## Item 5: LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS PARA MESA DE AUTORIDADES (GRANDE)

Preço Estimado: R\$ 804,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 804,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 804,33

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS PARA MESA DE AUTORIDADES (MEDIO)	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 947,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.735.145/0008-60	<b>Data:</b> 01/10/2023 00:00
<b>Órgão:</b> INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TEC. DO MARANHÃO INST.FED.DO MARANHAO/CAMPUS ZE DOCA	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Objeto:</b> O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de serviços de coffee break, buffet (almoço/jantar) e decoração, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> DECORACAO - EVENTOS / SOLENIDADES - SERVIÇO DE DECORAÇÃO CONTENDO OS SEGUINTE ITENS: 01 PAINÉIS OU MALHA EM TECIDO PARA DECORAÇÃO E DISPONIBILIZAÇÃO DE TODO MATERIAL PARA FIXAÇÃO (TAIS COMO: FIO DE NYLON, BARBANTE E OUTROS), FORNECIMENTO DE MALHAS (TENSIONADAS, TRANÇADAS E PENDURADAS); 01 MESA GRANDE RETANGULAR TAMANHO 6M DE COMPRIMENTO POR 0,80M DE LARGURA; TOALHA NO TAMANHO SUFICIENTE PARA COBERTURA DE MESA RETANGULAR (REFERÊNCIA MESA: TAMANHO DE 6MX0,80M), NA COR BRANCA; 60 CADEIRAS DE PLÁSTICO DO TIPO BISTRÔ, COLORAÇÃO BRANCA, SEM BRAÇO E 60 CAPAS PARA REVESTIMENTO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO DO TIPO BISTRÔ SEM BRAÇO E 05 ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS PARA A MESA DE 6M COM SUPORTE COM ATÉ 30CM.	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 5/2023 / UASG: 158289
<b>CatSer:</b> 17019 - Decoração - Eventos / Solenidades	<b>Lote/Item:</b> 5/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.549.991/0001-06 *VENCEDOR*	M P SOARES FILHO & CIA LTDA	R\$ 947,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> SERVIÇO DE DECORAÇÃO CONTENDO OS SEGUINTE ITENS: 01 PAINÉIS OU MALHA EM TECIDO PARA DECORAÇÃO E DISPONIBILIZAÇÃO DE TODO MATERIAL PARA FIXAÇÃO (TAIS COMO: FIO DE NYLON, BARBANTE E OUTROS), FORNECIMENTO DE MALHAS (TENSIONADAS, TRANÇADAS E PENDURADAS); 01 MESA GRANDE RETANGULAR TAMANHO 6M DE COMPRIMENTO POR 0,80M DE LARGURA; TOALHA NO TAMANHO SUFICIENTE PARA COBERTURA DE MESA RETANGULAR (REFERÊNCIA MESA: TAMANHO DE 6MX0,80M), NA COR BRANCA; 60 CADEIRAS DE PLÁSTICO DO TIPO BISTRÔ, COLORAÇÃO BRANCA, SEM BRAÇO E 60 CAPAS PARA REVESTIMENTO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO DO TIPO BISTRÔ SEM BRAÇO E 05 ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS PARA A MESA DE 6M COM SUPORTE COM ATÉ 30CM.		
<b>Endereço:</b> ,		

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 733,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Câmara Municipal de Rio Casca	<b>Data:</b> 20/05/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Contratação de pessoa física ou empresa especializada em serviço de cerimonial; ornamentação; coffee Break; locação de cadeiras para atender as demandas provenientes da Reunião Solene da Câmara Municipal de Rio Casca.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> Arranjos grandes elaborados com copos de leite na cor branca e flores do campo brancas e astomélias brancas, todos artificiais com suporte tripé para decoração. - Arranjos grandes elaborados com copos de leite na cor branca e flores do campo brancas e astomélias brancas, todos artificiais com suporte tripé para decoração.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 30101-Câmara Municipal de Rio Casca-0202024-0082024
	<b>Lote/Item:</b> 4/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 20/05/2024 16:03
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> MG



Relatório gerado no dia 23/10/2024 09:32:26 (IP: 138.0.54.152)

Código Validação: zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%2fBVEtmgUCh%2f%2fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%252fBVEtmgUCh%252f%252fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%253d%253d>

d

21 / 66

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.330.517/0001-99 *VENCEDOR*	MARIA DA CONCEICAO LEITE 61163937649	R\$ 733,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais**

**R\$ 733,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE RIO CASCA - MINAS GERAIS	<b>Data:</b> 14/05/2024 13:17
<b>Objeto:</b> Contratação de pessoa física ou empresa especializada em serviço de cerimonial; ornamentação; coffee Break; locação de cadeiras para atender as demandas provenientes da Reunião Solene da Câmara Municipal de Rio Casca.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> Arranjos grandes elaborados com copos de leite na cor branca e flores do campo brancas e astomélias brancas, todos artificiais com suporte tripé para decoração. - Arranjos grandes elaborados com copos de leite na cor branca e flores do campo brancas e astomélias brancas, todos artificiais com suporte tripé para decoração.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 03019715000184-1-000019/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/7
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 20/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.330.517/0001-99 *VENCEDOR*	MARIA DA CONCEICAO LEITE 61163937649	R\$ 733,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



## Item 6: LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES (PEQUENO)

Preço Estimado: R\$ 179,42 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 179,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 179,42

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES (PEQUENO)

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais****R\$ 306,11**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Flores**Data:** 18/07/2024 08:54**Objeto:** Contratação de empresa especializada no serviço de locação, fornecimento, instalação, manutenção e retirada de objetos, enfeites e ornamentos diversos, por sua própria responsabilidade técnica e operacional, a serem utilizados nos eventos culturais e...**Modalidade:** Pregão**SRP:** NÃO**Identificação:** 320767**Descrição:** ARRANJOS DE FLORES NATURAIS PEQUENOS UTILIZANDO: (FOLHAGEM, 1 PACOTE DE MARGARIDA, 20 UNID DE ROSAS 1 PACOTE DE LIZIANTOS) - ARRANJOS DE FLORES NATURAIS PEQUENOS UTILIZANDO: (FOLHAGEM, 1 PACOTE DE MARGARIDA, 20 UNID DE ROSAS 1 PACOTE DE LIZIANTOS)**Lote/Item:** 1/28**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 50**Unidade:** UN**UF:** PE

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

13.132.610/0001-90

TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA

R\$ 306,00

\*VENCEDOR\*

**Marca:** MARCA PRÓPRIA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** MARCA PRÓPRIA**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

24.654.099/0001-03

ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS

R\$ 306,17

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

R BOA VISTA, 340

**Telefone:**

(88) 3531-2872/ (88) 3531-2872

**Email:**

francinesercon@hotmail.com

26.850.281/0001-65

MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA

R\$ 306,17

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais****R\$ 132,15**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Xinguara**Data:** 04/06/2024 10:42**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Identificação:** 307433**Descrição:** LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS (PEQUENO) - LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS (PEQUENO)**Lote/Item:** 1/29**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 80**Unidade:** UN**UF:** PA

Relatório gerado no dia 23/10/2024 09:32:26 (IP: 138.0.54.152)

Código Validação: zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%2fBVEtmgUCh%2f%2fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%252f%252fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%253d%253d>

d

23 / 66

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 132,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARRANJO DE FLORES <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 132,30
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Juru	<b>Data:</b> 03/05/2024 16:47
<b>Objeto:</b> A presente licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo menor preço por item em lance ofertado tem por objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de decoração, ornamentação, locação de arranjos, na organização dos...	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS PEQUENO NO TAMANHO (1 MT) - LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS PEQUENO NO TAMANHO (1 MT)	<b>Identificação:</b> 299436
	<b>Lote/Item:</b> 1/34
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.132.610/0001-90 *VENCEDOR*	TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA	R\$ 41,50
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
52.570.750/0001-00	KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	R\$ 42,50
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> MAGALHAES PORTO, 25 <b>Telefone:</b> (87) 8819-7691 <b>Email:</b> karielaineavalcante@gmail.com		
40.557.130/0001-44	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	R\$ 44,50
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PE <b>Cidade:</b> Igarassu <b>Endereço:</b> R IZABEL RAPOSO MACHADO, 14 <b>Nome de Contato:</b> GERENALDO FAUSTINO GOMES FILHO <b>Telefone:</b> (81) 35451-5018 <b>Email:</b> studionightestrutura@gmail.com		
10.285.338/0001-90	MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PE <b>Cidade:</b> Garanhuns <b>Endereço:</b> AV FREI DAMIAO DE BOZZANO, 655 <b>Telefone:</b> (87) 9988-1890/ (87) 8105-5105 <b>Email:</b> fenixproducoeseservicos@outlook.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.097.841/0001-70	WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Pesqueira	<b>Endereço:</b> PC JURANDIR BRITO DE FREITAS, 91
		<b>Telefone:</b> (87) 9938-0801
		<b>Email:</b> equipewsom@hotmail.com
27.008.476/0001-25	WAGNER ALVES DA SILVA	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
50.860.637/0001-26	M H SANTANA BEZERRA	R\$ 150,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ODILON PIERRE, 72		<b>Telefone:</b> (81) 9229-1417
		<b>Email:</b> falcaoestruturaseventos@gmail.com



## Item 7: LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES (MEDIO)

Preço Estimado: R\$ 309,29 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 309,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 309,29

Quantidade

Descrição

Observação

40 Unidades

LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES (MEDIO)

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais****R\$ 215,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.764.307/0011-94	<b>Data:</b> 01/12/2023 00:00
<b>Órgão:</b> INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TECNOLOGIA DA BAHIA IFBA CAMPUS PAULO AFONSO	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Objeto:</b> Contratação de serviço especializado de Buffet e Decoração simples para a cerimônia de conclusão do Curso de Microempreendedor Individual MEI do Programa Mulheres Mil.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> LOCACAO DE MESA / CADEIRA / MOBILIARIO DECORACAO INTERIOR - LOCAÇÃO DE ARRANJOS COM FLORES, TAMANHO MÉDIO PARA MESA PRINCIPAL E MESA DO COFFEE BREAK	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 10/2023 / UASG: 158585
<b>CatSer:</b> 20460 - undefined - Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior	<b>Lote/Item:</b> 2/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
047.297.445-94 *VENCEDOR*	MIDIA PAULINO DE OLIVEIRA PIRES	R\$ 215,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE ARRANJOS COM FLORES, TAMANHO MÉDIO PARA MESA PRINCIPAL E MESA DO COFFEE BREAK		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais****R\$ 381,10**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Xinguara	<b>Data:</b> 04/06/2024 10:42
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS PARA MESA DE AUTORIDADES (MEDIO) - LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS PARA MESA DE AUTORIDADES (MEDIO)	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 307433
	<b>Lote/Item:</b> 1/27
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 80
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 380,00
<b>Marca:</b> PROPRIO		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> ARRANJO DE FLORES		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 382,20
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais** R\$ 176,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Xinguara	<b>Data:</b> 04/06/2024 10:42
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS ( MEDIO) - LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS ( MEDIO)	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 307433
	<b>Lote/Item:</b> 1/30
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 90
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 176,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> PROPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARRANJOS DE FLORES <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 176,40
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais** R\$ 464,86

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUARIA E AQUICULTURA	<b>Data:</b> 02/04/2024 14:02
<b>Objeto:</b> Registrar preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em PAISAGISMO E DECORAÇÃO para aquisição de materiais e a execução de serviços.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Locação de arranjos de flores tropicais, tamanho médio, incluindo a manutenção - Locação de arranjos de flores tropicais, tamanho médio, incluindo a manutenção	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 25089137000195-1-000004/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/106236
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 230
	<b>Unidade:</b> 1 - Und
	<b>UF:</b> TO



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

26.481.518/0001-88 FAZ EVENTOS LTDA

R\$ 464,86

\*VENCEDOR\*

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

,



Relatório gerado no dia 23/10/2024 09:32:26 (IP: 138.0.54.152)

Código Validação: zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%2fBVEtmgUCh%2f%2fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%252f%252fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%253d%253d>

## Item 8: LOCAÇÃO DE ARRANJO DE FLORES GRANDE

Preço Estimado: R\$ 425,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 425,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 425,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	LOCAÇÃO DE ARRANJO DE FLORES GRANDE	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais****R\$ 300,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.764.307/0011-94	<b>Data:</b> 01/12/2023 00:00
<b>Órgão:</b> INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TECNOLOGIA DA BAHIA IFBA CAMPUS PAULO AFONSO	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Objeto:</b> Contratação de serviço especializado de Buffet e Decoração simples para a cerimônia de conclusão do Curso de Microempreendedor Individual MEI do Programa Mulheres Mil.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE MESA / CADEIRA / MOBILIARIO DECORACAO INTERIOR - LOCAÇÃO DE ARRANJOS COM FLORES, TAMANHO GRANDE PARA CHÃO	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 10/2023 / UASG: 158585
<b>CatSer:</b> 20460 - undefined - Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior	<b>Lote/Item:</b> 3/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
047.297.445-94 *VENCEDOR*	MIDIA PAULINO DE OLIVEIRA PIRES	R\$ 300,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE ARRANJOS COM FLORES, TAMANHO GRANDE PARA CHÃO		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais****R\$ 702,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Xinguara	<b>Data:</b> 04/06/2024 10:42
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS PARA MESA DE AUTORIDADES (GRANDE) - LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS PARA MESA DE AUTORIDADES (GRANDE)	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 307433
	<b>Lote/Item:</b> 1/28
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 700,00
<b>Marca:</b> PROPRIA		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> ARRANJO DE FLORES		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 705,60
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais** R\$ 273,70  
*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Xinguara	<b>Data:</b> 04/06/2024 10:42
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS (GRANDE) - LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES ARTIFICIAIS (GRANDE)	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 307433
	<b>Lote/Item:</b> 1/31
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 60
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 273,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ARRANJO DE FLORES <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 274,40
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



Item 9: FORRAÇÃO DIVISORIA DE PAREDE EM TECIDO DE 4 METROS

Preço Estimado: R\$ 783,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 783,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 783,83

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	FORRAÇÃO DIVISORIA DE PAREDE EM TECIDO DE 4 METROS	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**

**R\$ 391,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Xinguaara

**Data:** 04/06/2024 10:42

**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguaara – Pará.

**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço

**SRP:** SIM

**Identificação:** 307433

**Lote/Item:** 1/32

**Descrição:** FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 4 METROS - FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 4 METROS

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 116

**Unidade:** UN

**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 391,00
<p><b>Marca:</b> PROPRIA  <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado  <b>Modelo:</b> DIVISORIA DE PAREDE EM TECIDO  <b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		

49.286.066/0001-89 EMPORIO EVENTUALL LTDA

R\$ 392,00

**Marca:** Marca não informada  
**Fabricante:** Fabricante não informado  
**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**  
,

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais**

**R\$ 980,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Xinguaara

**Data:** 04/06/2024 10:42

**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguaara – Pará.

**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço

**SRP:** SIM

**Identificação:** 307433

**Lote/Item:** 1/62

**Descrição:** FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 10 METROS - FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 10 METROS

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 103

**Unidade:** M

**UF:** PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 980,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DIVISORIA DE PAREDE EM TECIDO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais**

**R\$ 980,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Xinguara	<b>Data:</b> 04/06/2024 10:42
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 10 METROS - FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 10 METROS	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 307433
	<b>Lote/Item:</b> 1/63
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 33
	<b>Unidade:</b> M
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 980,00
<b>Marca:</b> PROPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DIVISORIA DE PAREDE EM TECIDO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



## Item 10: ROL DE ESPAÇO PARA FOTOGRAFIA

Preço Estimado: R\$ 1.522,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.522,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.522,93

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

16 Unidades	ROL DE ESPAÇO PARA FOTOGRAFIA COM POLTRONA, PAINEL, TAPETE E APARADOR	
-------------	---	--

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**

R\$ 1.284,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**Data:** 19/07/2024 16:55**Objeto:** SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO DE AMBIENTES, PARA ATENDER O 1º ENCONTRO DO GRUPO DE MULHERES FLORESCER NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE MARIA VIEIRA GUIMARÃES, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 08097819000120-1-000220/2024**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Descrição:** PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES**Homologação:** 17/05/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 1**Unidade:** UN**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

47.855.330/0001-22	RAFAELLA MATOS VIEIRA 05053024200	R\$ 1.284,00
--------------------	-----------------------------------	--------------

\*VENCEDOR\*

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais**

R\$ 1.484,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Xinguara**Data:** 04/06/2024 10:42**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Identificação:** 307433**Lote/Item:** 1/33**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** ROL DE ESPAÇO PARA FOTOGRAFIA COM POLTRONA,PAINEL,TAPETE E APARADOR - ROL DE ESPAÇO PARA FOTOGRAFIA COM POLTRONA,PAINEL,TAPETE E APARADOR**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 46**Unidade:** UN**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

40.659.733/0001-57	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 1.480,00
--------------------	--	--------------

\*VENCEDOR\*

**Marca:** PROPRIA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** ESPAÇO PARA FOTOGRAFIA**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,



Relatório gerado no dia 23/10/2024 09:32:26 (IP: 138.0.54.152)

Código Validação: zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%2fBVetmgUCh%2f%2fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%252fBVetmgUCh%252f%252fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%253d%253d>

d

33 / 66

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 1.489,60
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais** **R\$ 1.800,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	<b>Data:</b> 12/03/2024 13:30
<b>Objeto:</b> SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO DE AMBIENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROJETO BEM VIVER DA TERCEIRA IDADE NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE MARIA VIEIRA GUIMARÃES, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES	<b>Identificação:</b> 08097819000120-1-000054/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 20/02/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.855.330/0001-22	RAFAELLA MATOS VIEIRA 05053024200	R\$ 1.800,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



## Item 11: LOCAÇÃO DE CARPETES PARA PISO 3 MT

Preço Estimado: R\$ 207,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 207,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 207,00

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	LOCAÇÃO DE CARPETES PARA PISO 3 MT	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 191,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PODER JUDICIÁRIO

Tribunal Regional Federal

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Objeto: Registro de Preços para aquisição de carpetes em placas de 50 x 50 cm para revestimento de placas de pisos elevados..

Descrição: Carpete - Carpete Material Superfície: Naylon , Altura Total: 15 MM, Material Base: Naylon , Comprimento: 50 CM, Largura: 50 CM, Características Adicionais: Reforçado Com Fibra De Vidro

CatMat: 413317 - Carpete - Material Superfície: Naylon | Material Base: Naylon | Altura Total: 15 MM | Largura: 50 CM | Características Adicionais: Reforçado Com Fibra De Vidro | Comprimento: 50 CM

Data: 20/12/2023 13:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:72023 / UASG:90029

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 21/12/2023 14:27

Homologação: 21/12/2023 17:06

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2.363

Unidade: Metro Quadrado

UF: SP

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

21.347.527/0001-67 MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES EIRELI R\$ 164,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Belgotex

Fabricante: Belgotex

Modelo: Carpete em Placa

Descrição: PLACAS DE CARPETE 50 X 50 CM

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

Q CRS 516 BLOCO C, LJ 43

Telefone:

(61) 3245-3888

Email:

murilo.lopes3@gmail.com

09.277.696/0001-72 PISOTRON INDUSTRIA E COMERCIO DE CARPETES LTDA R\$ 166,00

Marca: WK Carpetes

Fabricante: WK Carpetes

Modelo: Linha Pegasus

Descrição: PLACAS DE CARPETE COM AS CARACTERÍSTICAS ABAIXO: Tamanho das placas - 50x50cm; Gauge - 1/10; Tipo de fibra - Face yarn - 100% nylon BCF ou 100% SDN - SolutionDyed Nylon (PA); Sistema de tingimento - 100% SolutionDyed; Peso do Pelo - 480 g/m2 ou superior; Altura do Pelo - 2,8mm ou superior; Classificação do tráfego: (ASTM D 5252/15 CRI TM 101) ≥ 4 TARR / (BS 7131) - Tráfego Pesado ou equivalente; Construção: ConstructionTufted, High-low Loop, tuftingbouclê, tufting ou similar; Base primária - FreudenbergNonwovenPolyester, termoplástica betuminosa, ou similares; Controle antiestético/eletrostático: Sim; Backing: Cushion Back ou similar; Base secundária: Fibra de vidro, ou Termoplástica composta de cargas minerais, polímeros e agente ligante betuminoso; Densidade de fumaça: Menos que 450 (ASTM E-662); Resistência a manchas: 8/10 (AATCC TM 175) Propensão eletrostática: Menos que 2,0 Kv ((Norma DIN 54 345.3/1985);

Estado:

SP

Cidade:

Suzano

Endereço:

ESTRADA DO BONSUCESSO, 2199

Telefone:

(11) 2695-4868

Email:

wkcarpetes@terra.com.br

11.440.967/0001-00 FAST DECOR PISOS CARPETES E DRYWALL LTDA R\$ 176,00

Marca: BELGOTEX

Fabricante: BELGOTEX

Modelo: METROPOLIS

Descrição: CARPETE EM PLACAS 50 X 50CM · Tamanho das placas - 50x50cm; Gauge - 1/10; Tipo de fibra - Face yarn - 100% nylon BCF ou 100% SDN - SolutionDyed Nylon (PA); Sistema de tingimento - 100% SolutionDyed; Peso do Pelo - 480 g/m2 ou superior; Altura do Pelo - 2,8mm ou superior; Classificação do tráfego: (ASTM D 5252/15 CRI TM 101) ≥ 4 TARR / (BS 7131) - Tráfego Pesado ou equivalente; Construção: ConstructionTufted, High-low Loop, tuftingbouclê, tufting ou similar; Base primária - FreudenbergNonwovenPolyester, termoplástica betuminosa, ou similares; Controle antiestético/eletrostático: Sim; Backing: Cushion Back ou similar; Base secundária: Fibra de vidro, ou Termoplástica composta de cargas minerais, polímeros e agente ligante betuminoso;

Estado:

SC

Cidade:

Itajaí

Endereço:

AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 776

Nome de Contato:

Marcelo C Oliveira

Telefone:

(21) 3442-7663

Email:

andre.fabricio@fastdecorpisos.com.br



Relatório gerado no dia 23/10/2024 09:32:26 (IP: 138.0.54.152)

Código Validação: zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%2fBVETmgUCh%2f%2fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%252fBVETmgUCh%252f%252fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%253d%253d>

d

35 / 66

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
01.237.977/0001-90	SAN DECORACOES E REFORMAS LTDA					R\$ 193,99
<b>Marca:</b> Belgotex <b>Fabricante:</b> Belgotex <b>Modelo:</b> Trends <b>Descrição:</b> PLACAS DE CARPETE 50 X 50 CM						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
DF	Brasília	SHC/NORTE CL QUADRA 404, S/N	(61) 3326-8869	sandecoracoes@hotmail.com		
35.063.195/0001-01	LICITACORP COMERCIO E SERVICO LTDA					R\$ 194,00
<b>Marca:</b> belgotex <b>Fabricante:</b> belgotex <b>Modelo:</b> Metrópolis <b>Descrição:</b> PLACAS DE CARPETE 50 X 50 CM - conforme o edital Marca/Modelo: Belgotex · Cor: Azul escuro ou Montevideó						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SC	Florianópolis	R JOAO MOTTA ESPEZIM, 300	(48) 3012-5010	andrezacosta@hotmail.com		
29.605.776/0001-17	R.W.M. CASTRO COMERCIO DE PISOS E TAPETES					R\$ 210,00
<b>Marca:</b> belgotex <b>Fabricante:</b> Belgotex <b>Modelo:</b> CARPETE EM PLACA BELGOTEX LINHA METROPOLIS <b>Descrição:</b> ITEM 01 - COTA PRINCIPAL PLACAS DE CARPETE 50 X 50 CM CÓD. CATMAT 413317 Modelo: CARPETE EM PLACA BELGOTEX LINHA METROPOLIS Marca/Fabricante: BELGOTEX						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	São Paulo	R CELSO VIEIRA, 768	MARCIA	(11) 3895-1751	licitacao@tecnokap.com.br	
44.424.415/0001-68	FABIO JULIO ENGENHARIA LTDA					R\$ 233,00
<b>Marca:</b> Belgotex <b>Fabricante:</b> Belgotex <b>Modelo:</b> Carpete Belgotex Astral 406 Cetus (placa) <b>Descrição:</b> Registro de Preços para aquisição de carpetes em placas de 50 x 50 cm para revestimento de placas de pisos elevados, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.						
<b>Endereço:</b>						
,						

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**

**R\$ 180,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Xinguará	<b>Data:</b> 04/06/2024 10:42
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguará – Pará.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE CARPETES PARA PISO 3 MT - LOCAÇÃO DE CARPETES PARA PISO 3 MT	<b>Identificação:</b> 307433
	<b>Lote/Item:</b> 1/36
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 129
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA					R\$ 180,00
*VENCEDOR*						
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CARPETE PARA PISO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						
,						



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ESPLANADA	<b>Data:</b> 07/02/2024 15:16
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO, ORGANIZAÇÃO E BUFFET PARA A JORNADA PEDAGÓGICA 2024 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CARPETE batido para passarela na cor vermelha, 2 metros de largura e 30 metros de comprimento. - CARPETE batido para passarela na cor vermelha, 2 metros de largura e 30 metros de comprimento.	<b>Identificação:</b> 13885231000171-1-000015/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/02/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UNID
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.916.120/0001-07 *VENCEDOR*	JBS EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA	R\$ 250,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Alagoinhas	<b>Endereço:</b> R SANTA CLARA, 46
		<b>Telefone:</b> (75) 9967-0334
		<b>Email:</b> jbsempreendimentos19@gmail.com



## Item 12: LOCAÇÃO DE TAPETES 3X2 40MT

Preço Estimado: R\$ 121,47 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 121,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 121,47

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	LOCAÇÃO DE TAPETES 3X2 40MT	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais****R\$ 138,27**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 03.288.908/0004-83	<b>Data:</b> 02/10/2023 09:00
<b>Órgão:</b> SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada na locação de mobiliário, envolvendo entrega, montagem e desmontagem e na prestação do serviço de manobrista..	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior</b> - TAPETE SISAL Tapete em tecido Sisal. Medidas Mínimas: (L) 2,50m x (C) 2,00m.	<b>Identificação:</b> N°Pregão:752023 / UASG:926637
<b>CatSer:</b> 20460 - undefined - Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior	<b>Lote/Item:</b> 1/35
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
72.638.372/0001-59 *VENCEDOR*	EXEMPLUS COMUNICACAO E MARKETING LTDA	R\$ 130,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> TAPETE SISAL Tapete em tecido Sisal. Medidas Mínimas: (L) 2,50m x (C) 2,00m.		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> SETOR SIG QUADRA 8, 2268
	<b>Telefone:</b> (61) 3221-2400	<b>Email:</b> contato@exemplus.com.br
37.131.539/0001-90	STAR LOCACAO DE SERVICOS GERAIS LTDA	R\$ 140,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> TAPETE SISAL Tapete em tecido Sisal. Medidas Mínimas: (L) 2,50m x (C) 2,00m.		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> QUADRA SRES AREA ESPECIAL BLOCO D, 20
	<b>Nome de Contato:</b> Miguel Mendonça de Sousa	<b>Telefone:</b> (61) 3362-8861
		<b>Email:</b> starlocacao@gmail.com
33.921.734/0001-62	PROATIVA EVENTOS LTDA	R\$ 144,81
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> TAPETE SISAL - Tapete em tecido Sisal. Medidas Mínimas: (L) 2,50m x (C) 2,00m.		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Sobral	<b>Endereço:</b> R PROFESSOR ARRY ROCHA, 1173
	<b>Telefone:</b> (88) 9847-5768	<b>Email:</b> proativa.sobral@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais****R\$ 128,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 03.288.908/0004-83	<b>Data:</b> 02/10/2023 09:00
<b>Órgão:</b> SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada na locação de mobiliário, envolvendo entrega, montagem e desmontagem e na prestação do serviço de manobrista..	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior</b> - TAPETE POLIPROPILENO Tapete 100% Polipropileno, nas cores vermelha, bege ou verde. Medidas Mínimas: 1,50 a 2,00m linear.	<b>Identificação:</b> N°Pregão:752023 / UASG:926637
<b>CatSer:</b> 20460 - undefined - Locação de Mesa / Cadeira / Mobiliário decoração interior	<b>Lote/Item:</b> 1/36
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> DF



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
72.638.372/0001-59 *VENCEDOR*	EXEMPLUS COMUNICACAO E MARKETING LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TAPETE POLIPROPILENO Tapete 100% Polipropileno, nas cores vermelha, bege ou verde. Medidas Mínimas: 1,50 a 2,00m linear.	R\$ 120,00
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SIG QUADRA 8, 2268
	Telefone: (61) 3221-2400	Email: contato@exemplus.com.br
37.131.539/0001-90	STAR LOCACAO DE SERVICOS GERAIS LTDA	R\$ 132,00
	Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TAPETE POLIPROPILENO Tapete 100% Polipropileno, nas cores vermelha, bege ou verde. Medidas Mínimas: 1,50 a 2,00m linear.	
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA SRES AREA ESPECIAL BLOCO D, 20
	Nome de Contato: Miguel Mendonça de Sousa	Telefone: (61) 3362-8861
		Email: starlocacao@gmail.com
33.921.734/0001-62	PROATIVA EVENTOS LTDA	R\$ 132,00
	Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TAPETE POLIPROPILENO - Tapete 100% Polipropileno, nas cores vermelha, bege ou verde. Medidas Mínimas: 1,50 a 2,00m linear.	
Estado: CE	Cidade: Sobral	Endereço: R PROFESSOR ARRY ROCHA, 1173
	Telefone: (88) 9847-5768	Email: proativa.sobral@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**

**R\$ 98,13**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PAI PEDRO	<b>Data:</b> 18/04/2024 11:21
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÕES DE EVENTOS QUE SERÃO REALIZADOS PELA SECRETARIAS NESTA MUNICIPALIDADE	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> TAPETE PARA DECORACAO DE PASSARELA 10 METROS: - TAPETE PARA DECORACAO DE PASSARELA 10 METROS:	<b>Identificação:</b> 01612479000180-1-000020/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/42
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.566.251/0001-24 *VENCEDOR*	ZELI BATISTA RIBEIRO 84814446691  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 98,13
	Endereço: ,	



## Item 13: PASSARELA EM TECIDO 25 METROS

Preço Estimado: R\$ 1.272,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.272,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.272,22

Quantidade

Descrição

Observação

5 Unidades

PASSARELA EM TECIDO 25 METROS

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 1.216,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Paraíso das Águas - MS

Data: 26/07/2024 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO EM EVENTOS; LOCAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO E UTENSÍLIOS A SEREM UTILIZADOS NOS EVENTOS REALIZADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARAÍSO DAS ÁGUAS/MS.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 28657\_0322024

Lote/Item: 14/1

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Descrição: 22368 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO PARA - 22368 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO PARA EVENTO DE GRANDE PORTE. ESPECIFICAÇÕES: \* 01 TAPETE VERMELHO PARA PASSARELA (1 X 20 METROS) \* 01 PAINEL DECORATIVO COM TECIDO (3 X 3 METROS); \* 06 COLUNAS PARA ENTRADA DE 1 METRO CADA; \* 06 VASOS (30 CM DE ALTURA X 30 CM DIÂMETRO), COR A SER ESCOLHIDA PELA ORGANIZAÇÃO; \* 08 ARRANJOS DE FLORES NATURAIS BOLA BELGA COM 50 FLORES CADA; \* 01 ESPAÇO PARA FOTOS CONTENDO: (01 PAINEL DECORATIVO COM TECIDO (3 X 3 METROS), 01 POLTRONA, 01 TAPETE (3X3 METROS), 01 APARADOR EM METAL E VIDRO, 02 VASOS (30 CM DE ALTURA X 30 CM DIÂMETRO), 02 ARRANJOS DE FLORES NATURAIS BOLA BELGA COM 50 FLORES CADA). LOCAL: PERÍMETRO URBANO DE PARAÍSO DAS ÁGUAS/MS

Quantidade: 9

Unidade: Serviço

UF: MS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

41.244.779/0001-78

NUBIANA ALVES DE PAULA 01836743165

R\$ 1.200,00

\*VENCEDOR\*

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MS

Cidade:

Paraíso das Águas

Endereço:

RUA SEBASTIANA RODRIGUES REZENDE, 41

Telefone:

(67) 9990-8416

Email:

nubianaedpaula@hotmail.com

18.889.038/0001-22

RICARDO MAGALHAES MALTA LTDA

R\$ 1.220,00

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

08.512.506/0001-91

BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADE, EVENTOS E COMÉRCIO LTDA -ME

R\$ 1.230,00

Marca: SEM

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SEM

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Relatório gerado no dia 23/10/2024 09:32:26 (IP: 138.0.54.152)

Código Validação: zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%2fBVetmgUCh%2f%2fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%252fBVetmgUCh%252f%252fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%253d%253d>

d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 2.062,02
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRÓPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 800,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Xinguara	<b>Data:</b> 04/06/2024 10:42
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PASSARELA EM TECIDO 25 METROS - PASSARELA EM TECIDO 25 METROS	<b>Identificação:</b> 307433
	<b>Lote/Item:</b> 1/38
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 26
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 800,00
<b>*VENCEDOR*</b>  <b>Marca:</b> PROPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PASSARELA EM TECIDO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 1.800,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PATOS CAMARA MUNICIPAL	<b>Data:</b> 13/05/2024 09:59
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para execução de serviços especializados de decoração do prédio da Câmara Municipal de Patos e serviço decoração da recepção, sob a forma de confecção, montagem, instalação de todos os acessórios necessários, manutenção corretiva no período de permanência da decoração, desmontagem e remoção de elementos decorativos diversos, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Patos - PB	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Serviços de ornamentação/decoração/iluminação para 30 (trinta) pessoas na CAMARA DE VEREADORES Contendo os itens: toalhas em tecido jacquard em cores opcionais de acordo com a necessidade do evento, 30 (trinta) cadeiras, 5 (cinco) arranjos pequenos com fl - Serviços de ornamentação/decoração/iluminação para 30 (trinta) pessoas na CAMARA DE VEREADORES Contendo os itens: toalhas em tecido jacquard em cores opcionais de acordo com a necessidade do evento, 30 (trinta) cadeiras, 5 (cinco) arranjos pequenos com flores artificiais apropriadas para o evento em vaso imperial de resina. na cor dourada com 25cm de altura. Pannel em tecido jacquard medindo 4.00x3.00, O1 (uma) mesa retangular para buffet em madeira natural medindo 3.0x1.0x0,80,01 (uma) toalha de mesa retungular em tecido Oxford branco medindo 5.0x3.0, 01 (uma) mesa para doces com forro, iluminação, 1 (ama) poltrona, passarela, tapetes diversos, moveis diversos, cortinas (cores e tamanhos variados)carpetes: externo e interno, peças decorativas de acordo com o evento a combinar. (Evento pequeno porte) Área dos locais a serem decorados: Recepção 25,25 metros Corredor 11,98 metros Plenário 19,52 metros Estacionamento 514 metros quadrados Total 567,75 metros	<b>Identificação:</b> 09309618000102-1-000013/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 08/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> SERVIÇOS
	<b>UF:</b> PB



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

52.486.847/0001-21 52.486.847 MARIA DE FATIMA SANTOS DA SILVA

R\$ 1.800,00

\*VENCEDOR\*

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

,



Relatório gerado no dia 23/10/2024 09:32:26 (IP: 138.0.54.152)

Código Validação: zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%2fBVEtmgUCh%2f%2fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%252f%252fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%253d%253d>

## Item 14: SERVIÇO EM BALÕES (ARCO COM 300 UM)

Preço Estimado: R\$ 526,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 526,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 526,67

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

SERVIÇO EM BALÕES (ARCO COM 300UM)

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 350,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA FE DO SUL

Data: 10/06/2024 10:24

Objeto: SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE ARCOS DE BEXIGAS A SEREM INSTALADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE: ESF BELA VISTA, ESF VILA MARIANA, ESF TREZE DE MAIO E CLIAS, PARA A CAMPANHA DE VACINAÇÃO QUE OCORRERÁ NO DIA 08/06/2024.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 45138070000149-1-000527/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 06/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: SERVICOS

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

24.188.695/0001-45

LUCIANE DE O SEZENANDO 16969246850

R\$ 350,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 530,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JUSSARA - GOIAS

Data: 27/05/2024 16:32

Objeto: Ofício 568/2024 Sirvo-me do presente para solicitar serviço de ornamentação com balões, destinados ao Centro de Referência em Assistência Social (CRAS), para a Semana do Combate ao Abuso e a Exploração Sexual de Crianças e Adolescentes. Informo que a empresa que apresentou melhor proposta foi CELSO SILVEIRA DA SILVA FILHO, CNPJ nº 22.480.983/0001-43, no valor total de R\$ 530,00 (Quinhentos e trinta reais).

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 18002446000110-1-000086/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 15/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: 01

UF: GO

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

22.480.983/0001-43

CELSO SILVEIRA DA SILVA FILHO 01647910196

R\$ 530,00

\*VENCEDOR\*

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Cabreúva  
**Objeto:** Eventos  
**Descrição:** SERVIÇO DE ESCULTURA COM BALOES - SERVIÇO DE ESCULTURA COM BALOES

**Data:** 08/05/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão (Setor público)  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 023\_2024\_Cabreúva  
**Lote/Item:** 18/95  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.bbmnetlicitacoes.com.br  
**Quantidade:** 50  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.323.966/0001-60 *VENCEDOR*	NK SOM E LUZ LTDA  <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 700,00



## Item 15: SERVIÇO EM BALÕES (COLUNA COM 3 METROS)

Preço Estimado: R\$ 501,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 501,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 501,67

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	SERVIÇO EM BALÕES (COLUNA COM 3 METROS)	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 495,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	<b>Data:</b> 14/12/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual contratação por meio de empresas especializadas na prestação de serviços de decoração e organização de eventos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, no município de Porto Velho, pelo período de 12 (doze) meses, a pedido da Secretaria da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUCEL..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Balão festa - Balão Festa Material: Borracha , Cor: Variada , Tamanho: 6,5 , Aplicação: Decoração	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 260514 - Balão Festa - Material: Borracha   Cor: Variada   Tamanho: 6,5   Aplicação: Decoração	<b>Identificação:</b> N°Pregão:4112023 / UASG:925373
	<b>Lote/Item:</b> /20
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 26/12/2023 12:52
	<b>Homologação:</b> 07/02/2024 10:03
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 170
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.813.247/0001-27 *VENCEDOR*	WEST EVENTOS LTDA	R\$ 250,00
<b>Marca:</b> serviço <b>Fabricante:</b> serviço <b>Modelo:</b> serviço <b>Descrição:</b> Balão Festa Material: Borracha , Cor: Variada , Tamanho: 6,5 , Aplicação: Decoração		
<b>Estado:</b> RO <b>Cidade:</b> Ji-Paraná <b>Endereço:</b> R MARMORE, 701 <b>Nome de Contato:</b> WESLEI <b>Telefone:</b> (69) 3422-2121 <b>Email:</b> westsom@hotmail.com		
17.515.170/0001-01	BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET LTDA	R\$ 495,00
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> próprio <b>Modelo:</b> Balão <b>Descrição:</b> Balão Festa Material: Borracha , Cor: Variada , Tamanho: 6,5 , Aplicação: Decoração		
<b>Estado:</b> RO <b>Cidade:</b> Porto Velho <b>Endereço:</b> RUA VENEZUELA, 2055 <b>Telefone:</b> (69) 3225-4852 <b>Email:</b> docequalidade@hotmail.com		
42.509.955/0001-19	HADASSA REPRESENTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 495,00
<b>Marca:</b> MORENO FESTAS <b>Fabricante:</b> MORENO FESTAS <b>Modelo:</b> 6,5M <b>Descrição:</b> Arco de balões de cores variadas. Tamanho 6,5m.		
<b>Estado:</b> RO <b>Cidade:</b> Porto Velho <b>Endereço:</b> RUA RAIMUNDO CANTUARIA, 1973 <b>Telefone:</b> (69) 9225-9495 <b>Email:</b> contabilidade@gmail.com		

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 480,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** Prefeitura Municipal de Xinguara  
**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.  
**Descrição:** SERVIÇOS EM BALÕES ( COLUNA COM 3 METROS) - SERVIÇOS EM BALÕES ( COLUNA COM 3 METROS)

**Data:** 04/06/2024 10:42  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 307433  
**Lote/Item:** 1/46  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 108  
**Unidade:** SERV  
**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 480,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> BALOES <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 530,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JUSSARA - GOIAS  
**Objeto:** Ofício 568/2024 Sirvo-me do presente para solicitar serviço de ornamentação com balões, destinados ao Centro de Referência em Assistência Social (CRAS), para a Semana do Combate ao Abuso e a Exploração Sexual de Crianças e Adolescentes. Informo que a empresa que apresentou melhor proposta foi CELSO SILVEIRA DA SILVA FILHO, CNPJ nº 22.480.983/0001-43, no valor total de R\$ 530,00 (Quinhentos e trinta reais).  
**Descrição:** SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO COM BALÕES - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO COM BALÕES

**Data:** 27/05/2024 16:32  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 18002446000110-1-000086/2024  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 15/05/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** 01  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.480.983/0001-43 *VENCEDOR*	CELSO SILVEIRA DA SILVA FILHO 01647910196	R\$ 530,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		



## Item 16: LOCAÇÃO DE APARADOR (PEQUENO)

Preço Estimado: R\$ 283,52 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 283,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 283,52

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	LOCAÇÃO DE APARADOR (PEQUENO)	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 274,87

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESTADO DE RONDONIA

Data: 03/04/2024 10:00

**Objeto:** Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Locação de Móveis e Utensílios para eventos, para atender ao público no Espaço Empresarial Internacional e Institucional - SEDEC que será realizado na FEIRA DE TECNOLOGIAS E NEGÓCIOS AGROPECUÁRIOS - 11ª Rondônia Rural Show Internacional do Governo do Estado de Rondônia, a ser realizados no período de maio de 2024, no Centro Tecnológico do Agronegócio Vandeci Rack, no Município de Ji-Paraná/RO.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900572024 / UASG:925373

Lote/Item: /18

Ata: N/A

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

**Descrição:** Locação Bens Móveis - APARADOR em MDF amadeirado, tipo carvalho, com dimensões de 1,00m x 0,40m x 0,80 m (Comprimento X Largura x Altura). Implantação: sala de rodada de negócios, CONSIG gabinete SEDEC .

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

CatSer: 22888 - undefined - Locação Bens Móveis

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.749.688/0001-84 *VENCEDOR*	IMEISSEN COMERCIO E SERVICOS EIRELI  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: RO    Cidade: Ji-Paraná    Endereço: R HORACIO SPADARE, 133    Nome de Contato: JÉSSICA GUIMARÃES LANES    Telefone: (69) 3421-7345    Email: msprojetos02@gmail.com	R\$ 240,00
10.201.396/0001-99	MOV - NORT MOBILIARIOS CORPORATIVOS LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: RO    Cidade: Porto Velho    Endereço: RUA ABUNA, 1324    Telefone: (69) 3221-1265    Email: juricontabilidade@uol.com.br	R\$ 250,00
32.626.778/0001-05	OKALANGO EVENTOS EIRELI  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: SE    Cidade: Aracaju    Endereço: R N. SR DO SOCORRO, 171    Telefone: (79) 2083-1651    Email: contato@okalango.com	R\$ 277,59
23.504.645/0001-67	IMPRESSOES COMUNICACAO VISUAL LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: CE    Cidade: Fortaleza    Endereço: RUA ANA LUCIA DIAS, 101    Nome de Contato: Ademir    Telefone: (85) 3444-3350    Email: licitacao@standshow.com.br	R\$ 278,00
08.156.871/0001-00	LIMA & SILVA LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: RO    Cidade: Ouro Preto do Oeste    Endereço: AVENIDA MARECHAL RONDON, 222    Telefone: (69) 3461-5752 / (69) 3461-5752    Email: financeiro@tendascolombo.com.br	R\$ 278,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
17.205.510/0001-06	OCTARTE ARQUITETURA EM EVENTOS EIRELI				R\$ 325,62
<b>Marca:</b> Marca não informada					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
GO	Goiânia	R RIACHUELO, SN	(62) 3256-1760	financeiro@octarte.com.br	
04.244.924/0001-94	SANDRO CESAR TOLEDO - EIRELI				R\$ 700,00
<b>Marca:</b> Marca não informada					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Três Corações	R LACILO CASELATO, 212	(35) 3232-7141	contato@sandrocesar.com.br	

**Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais** **R\$ 255,68**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> CONSELHO REG.DE ENG.ARQ.E AGRON. DE GOIAS	<b>Data:</b> 19/12/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Gêneros Alimentícios do tipo coffee break, almoço/jantar, coquetel e serviços de apoio, conforme demanda, para atender às necessidades do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Goiás – Crea-GO..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior</b> - Mobiliário para Almoço/Jantar - Móvel/Modelo: Carrinho aparador rústico 90x50x84, conforme especificações do TR do edital.	<b>Identificação:</b> NºPregão:502023 / UASG:389422
<b>CatSer:</b> 20460 - undefined - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	<b>Lote/Item:</b> 2/27
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 24/12/2023 15:28
	<b>Homologação:</b> 26/12/2023 16:59
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
20.366.436/0001-06	LILIANNE SILVA DE OLIVEIRA PORTUGAL 01873877102				R\$ 250,00
<b>Marca:</b> Marca não informada					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Descrição:</b> Locação de Mobiliário para Almoço/Jantar do tipo:Carrinho aparador rústico 90x50x84					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
GO	Goiânia	R DESEMBARGADOR ELADIO AMORIM, SN	(62) 8240-5050	lili_singer@hotmail.com	
04.694.478/0001-10	LTBA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 250,00
<b>*VENCEDOR*</b>					
<b>Marca:</b> Marca não informada					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Descrição:</b> Mobiliário para Almoço/Jantar - Móvel/Modelo: Carrinho aparador rústico 90x50x84, conforme especificações do TR do edital.					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
GO	Goiânia	AVENIDA GUARAPARI, 614	RAQUEL	(62) 3434-8500	ltbabr@gmail.com
14.045.169/0001-72	SANDRA SILENE FREITAS DE SOUSA				R\$ 267,03
<b>Marca:</b> Marca não informada					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Descrição:</b> Mobiliário para Almoço/Jantar - Móvel/Modelo: Carrinho aparador rústico 90x50x84, conforme especificações do TR do edital.					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
GO	Goiânia	RUA T46, 150	(62) 3921-6684	contabilidade.dinamica@uol.com.br	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais** **R\$ 320,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** CAMARA MUNICIPAL DE ALTO HORIZONTE

**Objeto:** Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Decoração e Produção de Eventos, Buffet de Alto Padrão e Locação de Peças (mesas cadeiras, enfeites, etc....) e Assessoria de Eventos para eventos da Câmara Municipal de Vereadores de Alto Horizonte

**Descrição:** LOCAÇÃO DE APARADOR DE MADEIRA - LOCAÇÃO DE APARADOR DE MADEIRA

**Data:** 10/04/2024 13:33

**Modalidade:** Pregão - Presencial

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 33331422000107-1-000060/2024

**Lote/Item:** 1/19

**Ata:** N/A

**Homologação:** 15/03/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UN

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.864.438/0001-19 *VENCEDOR*	DESIGN EVENTOS LOCAÇÃO E VENDAS LTDA	R\$ 320,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		



## Item 17: LOCAÇÃO DE APARADOR (MEDIO)

Preço Estimado: R\$ 328,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 328,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 328,75

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	LOCAÇÃO DE APARADOR (MEDIO)	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**

R\$ 425,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Paraíso das Águas - MS**Data:** 26/07/2024 09:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO EM EVENTOS; LOCAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO E UTENSÍLIOS A SEREM UTILIZADOS NOS EVENTOS REALIZADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARAÍSO DAS ÁGUAS/MS.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 28657\_0322024**Lote/Item:** 18/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** https://comprasbr.com.br/**Quantidade:** 6**Unidade:** Serviço**UF:** MS**Descrição:** 25163 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO PARA - 25163 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE. ESPECIFICAÇÕES: \* 01 PAINEL DECORATIVO COM TECIDO (3 X 3 METROS). \* 01 TAPETE FELPUDO (3 X 3 METROS). \* 02 VASOS DECORATIVO TAMANHO MÉDIO COM ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAIS. \* 01 APARADOR EM METAL E VIDRO. \* 02 PUFF. LOCAL: DISTRITO DE BELA ALVORADA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

41.244.779/0001-78 NUBIANA ALVES DE PAULA 01836743165

R\$ 420,00

\*VENCEDOR\*

**Marca:****Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:****Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

MS

**Cidade:**

Paraíso das Águas

**Endereço:**

RUA SEBASTIANA RODRIGUES REZENDE, 41

**Telefone:**

(67) 9990-8416

**Email:**

nubianaedpaula@hotmail.com

18.889.038/0001-22 RICARDO MAGALHAES MALTA LTDA

R\$ 430,00

**Marca:** SERVIÇO**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** SERVIÇO**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

08.512.506/0001-91 BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADE, EVENTOS E COMÉRCIO LTDA -ME

R\$ 800,00

**Marca:** SEM**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** SEM**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais**

R\$ 260,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 23/10/2024 09:32:26 (IP: 138.0.54.152)

Código Validação: zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%2fBVEtmgUCh%2f2fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%2fBVEtmgUCh%2f2f2fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%253d%253d

d

**Órgão:** Câmara Municipal de Santa Luzia  
**Objeto:** Prestação de serviços de organização, planejamento, promoção e execução de eventos, elaboração e fornecimento de mobiliário necessário, buffet e ornamentação para atender as necessidades da Câmara Municipal.  
**Descrição:** **Mesa aparador com forro (credenciamento)** - Mesa aparador com forro (credenciamento)

**Data:** 17/06/2024 14:00  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 32188-Câmara Municipal de Santa Luzia-00142024-00142024  
**Lote/Item:** 1/3  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 01/07/2024 13:18  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 14  
**Unidade:** unidade  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.784.147/0001-97 *VENCEDOR*	LUCIANA OLIVEIRA DIAS CASTELAR 04232851658	R\$ 260,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 350,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Câmara Municipal de Santa Luzia  
**Objeto:** Prestação de serviços de organização, planejamento, promoção e execução de eventos, elaboração e fornecimento de mobiliário necessário, buffet e ornamentação para atender as necessidades da Câmara Municipal.  
**Descrição:** **Mesa aparador 2,0 com forro (para medalhas)** - Mesa aparador 2,0 com forro (para medalhas)

**Data:** 17/06/2024 14:00  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 32188-Câmara Municipal de Santa Luzia-00142024-00142024  
**Lote/Item:** 1/4  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 01/07/2024 13:18  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 14  
**Unidade:** unidade  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.784.147/0001-97 *VENCEDOR*	LUCIANA OLIVEIRA DIAS CASTELAR 04232851658	R\$ 350,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 280,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** Prefeitura Municipal de Xinguara

**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.

**Descrição:** LOCAÇÃO APARADOR (MEDIO) - LOCAÇÃO APARADOR (MEDIO)

**Data:** 04/06/2024 10:42

**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço

**SRP:** SIM

**Identificação:** 307433

**Lote/Item:** 1/49

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 26

**Unidade:** UN

**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 280,00
<b>Marca:</b> PROPRIO		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> APARADOR		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



## Item 18: LOCAÇÃO DE MESAS PARA JANTAR

Preço Estimado: R\$ 226,82 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 226,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 226,82

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	LOCAÇÃO DE MESAS PARA JANTAR	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais**

R\$ 282,37

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> CONSELHO REG.DE ENG.ARQ.E AGRON. DE GOIAS	<b>Data:</b> 19/12/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Gêneros Alimentícios do tipo coffee break, almoço/jantar, coquetel e serviços de apoio, conforme demanda, para atender às necessidades do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Goiás – Crea-GO..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior</b> - Mobiliário para Almoço/Jantar - Móvel/Modelo: Mesa Palito redonda 160x75, conforme especificações do TR do edital.	<b>Identificação:</b> N°Pregão:502023 / UASG:389422
<b>CatSer:</b> 20460 - undefined - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	<b>Lote/Item:</b> 2/16
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 24/12/2023 15:28
	<b>Homologação:</b> 26/12/2023 16:59
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.366.436/0001-06	LILIANNE SILVA DE OLIVEIRA PORTUGAL 01873877102	R\$ 266,67
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Locação de Mobiliário para Almoço/Jantar do tipo:Mesa Palito redonda 160x75		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
GO	Goiânia	R DESEMBARGADOR ELADIO AMORIM, SN
<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
(62) 8240-5050	lili_singer@hotmail.com	
14.045.169/0001-72	SANDRA SILENE FREITAS DE SOUSA	R\$ 289,17
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Mobiliário para Almoço/Jantar - Móvel/Modelo: Mesa Palito redonda 160x75, conforme especificações do TR do edital.		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
GO	Goiânia	RUA T46, 150
<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
(62) 3921-6684	contabilidade.dinamica@uol.com.br	
04.694.478/0001-10	LTBA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 291,27
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Mobiliário para Almoço/Jantar - Móvel/Modelo: Mesa Palito redonda 160x75, conforme especificações do TR do edital.		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
GO	Goiânia	AVENIDA GUARAPARI, 614
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RAQUEL	(62) 3434-8500	ltbabr@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais**

R\$ 313,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** CONSELHO REG.DE ENG.ARQ.E AGRON. DE GOIAS  
**Objeto:** Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Gêneros Alimentícios do tipo coffee break, almoço/jantar, coquetel e serviços de apoio, conforme demanda, para atender às necessidades do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Goiás – Crea-GO..  
**Descrição:** **Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior** - Mobiliário para Almoço/Jantar - Móvel/Modelo: Curitiba com tampo de madeira 120x80, conforme especificações do TR do edital.  
**CatSer:** 20460 - undefined - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior

**Data:** 19/12/2023 09:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** N°Pregão:502023 / UASG:389422  
**Lote/Item:** 2/29  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Adjudicação:** 24/12/2023 15:28  
**Homologação:** 26/12/2023 16:59  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
20.366.436/0001-06	LILIANNE SILVA DE OLIVEIRA PORTUGAL 01873877102	R\$ 300,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Locação de Mobiliário para Almoço/Jantar do tipo:Curitiba com tampo de madeira 120x80					
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> R DESEMBARGADOR ELADIO AMORIM, SN	<b>Telefone:</b> (62) 8240-5050	<b>Email:</b> lili_singer@hotmail.com	
14.045.169/0001-72	SANDRA SILENE FREITAS DE SOUSA	R\$ 320,00			
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Mobiliário para Almoço/Jantar - Móvel/Modelo: Curitiba com tampo de madeira 120x80, conforme especificações do TR do edital.					
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> RUA T46, 150	<b>Telefone:</b> (62) 3921-6684	<b>Email:</b> contabilidade.dinamica@uol.com.br	
04.694.478/0001-10	LTBA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 320,00			
<b>*VENCEDOR*</b> <b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Mobiliário para Almoço/Jantar - Móvel/Modelo: Curitiba com tampo de madeira 120x80, conforme especificações do TR do edital.					
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AVENIDA GUARAPARI, 614	<b>Nome de Contato:</b> RAQUEL	<b>Telefone:</b> (62) 3434-8500	<b>Email:</b> ltbabr@gmail.com

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 84,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE SAO PATRICIO  
**Objeto:** [LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de materiais de ambientação e decoração de eventos  
**Descrição:** **LOCAÇÃO DE MESAS (RETANGULARES E REDONDAS DE MADEIRA COM PÉ DE FERRO, 2,20 X 1,00 MT, 1,60 DE DIAMETRO); - LOCAÇÃO DE MESAS (RETANGULARES E REDONDAS DE MADEIRA COM PÉ DE FERRO, 2,20 X 1,00 MT, 1,60 DE DIAMETRO);**

**Data:** 08/04/2024 15:27  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 01616670000108-1-000036/2024  
**Lote/Item:** 1/4076131  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 06/05/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 315  
**Unidade:** UND  
**UF:** GO



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

49.286.066/0001-89 EMPORIO EVENTUALL LTDA

R\$ 84,75

\*VENCEDOR\*

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** Descrição não informada

**Endereço:**

,



## Item 19: LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES NATURAIS

Preço Estimado: R\$ 396,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 396,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 396,66

Quantidade

Descrição

Observação

12 Unidades

LOCAÇÃO DE ARRANJOS DE FLORES NATURAIS

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 406,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Flores

Data: 18/07/2024 08:54

Objeto: Contratação de empresa especializada no serviço de locação, fornecimento, instalação, manutenção e retirada de objetos, enfeites e ornamentos diversos, por sua própria responsabilidade técnica e operacional, a serem utilizados nos eventos culturais e...

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 320767

Descrição: ARRANJOS DE FLORES NATURAIS PEQUENOS UTILIZANDO: (1 PC DE JASMIM, 40 UNID DE ROSA 2 PCT DE LIZIANTOS 1 PCT MARGARIDA - ARRANJOS DE FLORES NATURAIS PEQUENOS UTILIZANDO: (1 PC DE JASMIM, 40 UNID DE ROSA 2 PCT DE LIZIANTOS 1 PCT MARGARIDA

Lote/Item: 1/29

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: PE

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

13.132.610/0001-90

TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA

R\$ 400,00

\*VENCEDOR\*

Marca: MARCA PRÓPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

24.654.099/0001-03

ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS

R\$ 410,20

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

R BOA VISTA, 340

Telefone:

(88) 3531-2872/ (88) 3531-2872

Email:

francinesercon@hotmail.com

26.850.281/0001-65

MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA

R\$ 410,20

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 370,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: BURITAMA CAMARA MUNICIPAL

Data: 18/07/2024 07:55

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Modalidade: Dispensa

Descrição: ARRANJO DE FLORES NATURAIS (COROA FUNEBRE) - ARRANJO DE FLORES NATURAIS (COROA FUNEBRE)

SRP: NÃO

Identificação: 51102341000109-1-000038/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 16/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: PREST

UF: SP



Relatório gerado no dia 23/10/2024 09:32:26 (IP: 138.0.54.152)

Código Validação: zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%2fBVEmgUCh%2f%2fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%252f%252fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%253d%253d>

d

56 / 66

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.445.125/0001-30 *VENCEDOR*	PAULA A. N. DOS SANTOS FLORICULTURA LTDA	R\$ 370,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais**

**R\$ 413,17**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPO BONITO	<b>Data:</b> 16/07/2024 13:16
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE SERVIÇOS EM DECORAÇÃO DE AMBIENTES, PARA A FESTA DO AGRICULTOR, FERMOP, CANTA CANTU, FESTIVIDADES ALUSIVAS AOS 38 ANOS DE CAMPO BONITO, ABERTURA DA OLIMPIADAS MUNICIPAIS, BAILE DOS IDOSOS E FORMATURA DAS INSTUIÇÕES MUNICIPAIS DE ENSINO.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> arranjo de flores naturais formato canoa (15 ROSAS, 15 LISIANTHUS, 15 ALSTROEMERIA e verde MURTA) tamanho médio. - arranjo de flores naturais formato canoa (15 ROSAS, 15 LISIANTHUS, 15 ALSTROEMERIA e verde MURTA) tamanho médio.	<b>Identificação:</b> 31-2024-CAMPO BONITO-PR-MUNICIPIO DE CAMPO BONITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 11/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 17/07/2024 11:22
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.957.545/0001-19 *VENCEDOR*	19.957.545 MAYARA LETICIA BREZINSKI PASQUALOTTO	R\$ 413,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA. <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRÓPRIA. <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

35.618.739/0001-46	E D DA SILVA ORGANIZACAO DE EVENTOS	R\$ 413,33
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



## Item 20: FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO 6 METROS

Preço Estimado: R\$ 783,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 783,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 783,83

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO 6 METROS	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais****R\$ 391,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Xinguaara**Data:** 04/06/2024 10:42**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguaara – Pará.**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Identificação:** 307433**Lote/Item:** 1/32**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Descrição:** FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 4 METROS - FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 4 METROS**Quantidade:** 116**Unidade:** UN**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 391,00
<b>Marca:</b> PROPRIA		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> DIVISORIA DE PAREDE EM TECIDO		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 392,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais****R\$ 980,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Xinguaara**Data:** 04/06/2024 10:42**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguaara – Pará.**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Identificação:** 307433**Lote/Item:** 1/62**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Descrição:** FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 10 METROS - FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 10 METROS**Quantidade:** 103**Unidade:** M**UF:** PA

Relatório gerado no dia 23/10/2024 09:32:26 (IP: 138.0.54.152)

Código Validação: zFBhrsJ1iFYJDI0tnC6cgV%2fBVEtmgUCh%2f%2fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrsJ1iFYJDI0tnC6cgV%252f%252fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 980,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DIVISORIA DE PAREDE EM TECIDO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais**

**R\$ 980,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Xinguara	<b>Data:</b> 04/06/2024 10:42
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 10 METROS - FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 10 METROS	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 307433
	<b>Lote/Item:</b> 1/63
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 33
	<b>Unidade:</b> M
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 980,00
<b>Marca:</b> PROPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DIVISORIA DE PAREDE EM TECIDO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



## Item 21: FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO 10 METROS

Preço Estimado: R\$ 1.264,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.264,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.264,67

Quantidade

Descrição

Observação

16 Unidades

FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO 10 METROS

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais****R\$ 980,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Xinguara**Data:** 04/06/2024 10:42**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Identificação:** 307433**Lote/Item:** 1/62**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Descrição:** FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 10 METROS - FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 10 METROS**Quantidade:** 103**Unidade:** M**UF:** PA**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

40.659.733/0001-57

FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA

R\$ 980,00

\*VENCEDOR\*

**Marca:** PROPRIA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** DIVISORIA DE PAREDE EM TECIDO**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais****R\$ 980,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Xinguara**Data:** 04/06/2024 10:42**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Identificação:** 307433**Lote/Item:** 1/63**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Descrição:** FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 10 METROS - FORRAÇÃO DIVISÓRIAS DE PAREDE EM TECIDO DE 10 METROS**Quantidade:** 33**Unidade:** M**UF:** PA**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

40.659.733/0001-57

FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA

R\$ 980,00

\*VENCEDOR\*

**Marca:** PROPRIA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** DIVISORIA DE PAREDE EM TECIDO**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,



Relatório gerado no dia 23/10/2024 09:32:26 (IP: 138.0.54.152)

Código Validação: zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%2fBVetmgUCh%2f%2fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zFBhrs1iFYJDI0tnC6cgV%252fBVetmgUCh%252f%252fQZprj51U1qHU8nPtm6WA%253d%253d>

d

60 / 66

<p><b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ISRAELANDIA - FUNDO MUL ASSISTENCIA SOCIAL</p> <p><b>Objeto:</b> SOLICITAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE VISANDO ATENDER EVENTOS SER REALIZADO NO DIA 21/11/2023. OS DOCUMENTOS SEGUEM ANEXADOS VIA SISTEMA INFORMATIZADO. AS PROPOSTAS DEVEM SER ENVIADAS NO SEGUINTE E-MAL: propostas.orcamentopmisr@gmail.com</p> <p><b>Descrição:</b> PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO</p>	<p><b>Data:</b> 09/11/2023 15:06</p> <p><b>Modalidade:</b> Dispensa</p> <p><b>SRP:</b> NÃO</p> <p><b>Identificação:</b> 10759024000182-1-000059/2023</p> <p><b>Lote/Item:</b> 1/1</p> <p><b>Ata:</b> N/A</p> <p><b>Homologação:</b> 17/11/2023 00:00</p> <p><b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a></p> <p><b>Quantidade:</b> 1</p> <p><b>Unidade:</b> SV</p> <p><b>UF:</b> GO</p>
--	--

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
<p>43.599.395/0001-01</p> <p>*VENCEDOR*</p> <p><b>Marca:</b> Marca não informada</p> <p><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado</p> <p><b>Descrição:</b> Descrição não informada</p> <p><b>Endereço:</b></p> <p>,</p>	<p>IZANILDE ERCULANO RIBEIRO SILVA 90718020197</p>	<p>R\$ 1.834,00</p>



## Item 22: FORRAÇÃO DE TETO EM TECIDO 20X30 METRO

Preço Estimado: R\$ 3.864,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.864,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.864,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	FORRAÇÃO DE TETO EM TECIDO 20X30 METRO	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**

R\$ 3.949,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO CARLOS	<b>Data:</b> 18/06/2024 09:24
<b>Objeto:</b> LOCAÇÃO DE ITENS DE DECORAÇÃO, INCLUÍDO SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARA EVENTOS DAS SECRETARIAS DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO E EVENTOS, DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL E DE EDUCAÇÃO DE SÃO CARLOS/SC.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE ITENS DE DECORAÇÃO COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA FORMATURA DOS 9º ANOS, DATA PROVÁVEL DE 21/12/24: DECORAÇÃO NO PALCO: FARRAR COM TECIDO O FUNDO E TETO, 01 MESA DE HONRA PARA 07 LUGARES COM TOALHA BRANCA, CAPA BRANCA PARA 20 CADEIR - LOCAÇÃO DE ITENS DE DECORAÇÃO COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA FORMATURA DOS 9º ANOS, DATA PROVÁVEL DE 21/12/24: DECORAÇÃO NO PALCO: FARRAR COM TECIDO O FUNDO E TETO, 01 MESA DE HONRA PARA 07 LUGARES COM TOALHA BRANCA, CAPA BRANCA PARA 20 CADEIRAS E PAINEL DE FORMATURA A DEFINIR. DECORAÇÃO NA ENTRADA: ARCO DE BALÕES COM COR A DEFINIR E PLANTAS.	<b>Identificação:</b> 82945718000115-1-000079/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/14
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> SERVIÇO (S)
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.354.721/0001-04	IRINITA RODRIGUES COITO 02640765914	R\$ 3.949,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais**

R\$ 3.821,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Xinguara	<b>Data:</b> 04/06/2024 10:42
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> FORRAÇÃO DE TETO EM TECIDO 20X30 METRO - FORRAÇÃO DE TETO EM TECIDO 20X30 METRO	<b>Identificação:</b> 307433
	<b>Lote/Item:</b> 1/64
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 58
	<b>Unidade:</b> M
	<b>UF:</b> PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 3.821,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FORRAÇÃO DE TETO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 3.822,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 3.821,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Xinguará	<b>Data:</b> 04/06/2024 10:42
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguará – Pará.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> FORRAÇÃO DE TETO EM TECIDO 20X30 METRO - FORRAÇÃO DE TETO EM TECIDO 20X30 METRO	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 307433
	<b>Lote/Item:</b> 1/65
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 18
	<b>Unidade:</b> M
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 3.821,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FORRAÇÃO DE TETO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 3.822,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



## Item 23: FORRAÇÃO DE TETO EM TECIDO 10X10 METRO

Preço Estimado: R\$ 2.078,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.078,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.078,33

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	FORRAÇÃO DE TETO EM TECIDO 10X10	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média Saneada das Propostas Finais**

R\$ 1.567,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Xinguara**Data:** 04/06/2024 10:42**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Identificação:** 307433**Lote/Item:** 1/66**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Descrição:** FORRAÇÃO DE TETO EM TECIDO 10X10 METRO - FORRAÇÃO DE TETO EM TECIDO 10X10 METRO**Quantidade:** 80**Unidade:** M**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	R\$ 1.567,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FORRAÇAO DE TETO <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 1.568,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média Saneada das Propostas Finais**

R\$ 1.567,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Xinguara**Data:** 04/06/2024 10:42**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, Visa a atender se necessário, eventos promovidos por diversos órgãos da Administração Geral, deste Município de Xinguara – Pará.**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**SRP:** SIM**Identificação:** 307433**Lote/Item:** 1/67**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Descrição:** FORRAÇÃO DE TETO EM TECIDO 10X10 METRO - FORRAÇÃO DE TETO EM TECIDO 10X10 METRO**Quantidade:** 26**Unidade:** M**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.659.733/0001-57 *VENCEDOR*	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA  Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FORRAÇÃO DE TETO Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 1.567,00
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 1.568,00

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 3.100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Arenápolis/MT	<b>Data:</b> 22/05/2024 00:00
<b>Objeto:</b> ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 050/2023 DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 020/2023, COM O OBJETO DE “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA LOCAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO PARA OS EVENTOS REALIZADOS NO MUNICIPIO”.	<b>Modalidade:</b> Adesão/Carona em registro de preço <b>SRP:</b> SIM <b>Identificação:</b> 52024 <b>Lote/Item:</b> 1/4 <b>Ata:</b> N/A
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO - FORRAÇÃO DE PAREDE E TETO COM TECIDO - LOCAÇÃO - FORRAÇÃO DE PAREDE E TETO COM TECIDO	<b>Adjudicação:</b> 22/05/2024 00:00 <b>Fonte:</b> portal.prefarenapolis-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx <b>Quantidade:</b> 2 <b>Unidade:</b> un <b>UF:</b> MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.901.487/0001-89 *VENCEDOR*	WENDERSON PORFIRIO DA SILVA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 3.100,00





## Extrato de fontes utilizadas neste relatório

**ATENÇÃO** - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

### Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>	Data: 21/08/2024 12:29:53 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
2 - Bolsa Brasileira de Mercadorias <a href="http://www.bbmnetlicitacoes.com.br">www.bbmnetlicitacoes.com.br</a>	Data: 22/08/2024 10:43:49 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
3 - Bolsa de Licitações e Leilões <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>	Data: 22/08/2024 11:14:39 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
4 - Câmara Municipal de Nova Alvorada do Sul/MS <a href="http://web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/camara_municipal_de_nova_alvorada_do_sul">web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/camara_municipal_de_nova_alvorada_do_sul</a>	Data: 21/08/2024 12:23:57 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
5 - Compras BR <a href="https://comprasbr.com.br/">https://comprasbr.com.br/</a>	Data: 22/08/2024 10:40:56 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
6 - Compras.gov.br <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>	Data: 21/08/2024 12:10:40 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
7 - Licitar Digital <a href="http://app2.licitardigital.com.br/pesquisa">app2.licitardigital.com.br/pesquisa</a>	Data: 22/08/2024 10:58:01 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
8 - Portal de Compras Publicas <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>	Data: 21/08/2024 12:09:11 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
9 - Portal Nacional de Contratações Públicas <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>	Data: 21/08/2024 12:13:05 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
10 - Prefeitura Municipal de Arenópolis/MT <a href="http://portal.prefarenapolis-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx">portal.prefarenapolis-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx</a>	Data: 22/08/2024 11:35:55 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>

